平成２７年７月２９日

居宅介護支援部会会員 各位

居 宅 介 護 支 援 部 会

部 会 長  鵜 沢  隆

平成２７年度８月期 居宅介護支援部会開催のお知らせ

  盛夏の候、貴所におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃より、部会活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  さて、８月期の部会は、地域包括ケアシステムの中核を担っている地域包括支援センターより地域

の介護支援専門員の方へ情報発信していただきながら交流会を開催いたします。

お忙しいとは存じますが、より多くの方にご参加いただき、交流を図っていただきたく、ご案内申

し上げます。

記

 １ 日 時     平成２７年８月２４日（月） 午後７時～午後９時

 ２ 会 場     足立区役所 １４階   シーフードレストラン メヒコ

 ３ 内 容     第２弾！地域ケア中会議のその後・・・・＆ 交流会

 ４ 講 師     地域包括支援センター各ブロック代表

 ５ 会 費     一人 ２，０００円 （定員１００名）

           ※当日、現金でお支払いください。

 ６ 持ち物     名札入れに名刺を入れていただきますので、名刺をご持参ください。

 ７ 申込方法    下記の申込み用紙にご記入の上、８月７日（金）午後５時までに事務局まで

ＦＡＸにてご返信ください。

※ キャンセルは、８月１５日（土）まで受け付けます。それ以降は、会費

をお支払いいただきますので、ご注意ください。

※ 申し込み多数の場合は、調整させていただきますので、ご了承ください。

８ 問合せ先    居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター 担当 アルマル

           ＴＥＬ ６８０７－２４６０  ＦＡＸ ５６８１－３３７４

           E-mail malkawi@adachi.syakyo.com

※ 事業者名と参加者名を記入してください。

事業者名                 氏名

                     氏名

mailto:malkawi@adachi.syakyo.com